
У Нишу,  11.05.2018. 

                                                                                                               Број: 01-4578/5-1 

 

Комисија за јавну набавку добара 
КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ, ЈН 10/18  

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр. 1 

I   МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Канцеларијски материјал, 

ЈН 10/18,  у поглављу II и поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  

Образац структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) тако што се :  

1) и из описа добра под редним бројем 84. брише се реч „двострана“  тако да након 

измене техничка спецификација за предметно добро гласи: „Плутана табла 60 х 

90, алуминијумски оквир, 2 кукице за качење на зид, браон“ 
2) За добро под редним бројем 104. допуњује се опис тако да након извршене измене 

гласи: „Држач за округлу креду, од пластике. „ 

3) За добро под редним бројем 3. Понуђачи су дужни да у понуди доставе технички 

лист или други доказ из ког се може утврдити спецификација понуђеног 

папира. 

 

II  Измењена табела из поглавља II и измењени Oбразац структуре цене са упутством 

како да се попуни (Образац 2) и је саставни део ових измена и допуна конкурсне 

документације и налазе се у прилогу овог документа. 

 

III  У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 

о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 15.05.2018. године до 12:00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 15.05.2018. године у 12:30 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације и Обавештење о продужетку рока 

за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

 

     ЧЛАН КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 10/18 

 



Канцеларијски материјал 
Р.бр. Опис производа Јединица 

мере 
Оквирне
количине 

1.  Табулир бланко компјутерски образац 1+2,  240 х 12, 
700  преклопа, Службени гласник или одговарајуће 

кутија 12 

2.  Табулир штампани компјутерски образац бр.3,  налог 
за пренос, 1 + 0, 2000 преклопа,  
Службени гласник или одговарајуће 

кутија 5 

3.  Папир А 4, 80 g/m2, 1/500, за све врсте црно-белих, 
ласерских и инк-џет штампача и фотокопир 
апарата,Дебљина мин. 105µм, 
Непрозрачност мин. 92%, Белина мин CIE 160 
( Понуђач  је дужан да у понуди достави технички 
лист или други доказ из ког се може утврдити 
спецификација понуђеног папира) 

рис 1300 

4.  Папир А 3, 80 g/m2, 1/500, за све врсте  фотокопир 
апарата, 
Дебљина 105µм,Непрозрачност мин 92%,Белина мин 
CIE 160 

рис 13 

5.  Хартија А3 високи каро, 1/250,  
 у рису 250 преклопа 

рис 15 

6.  Пелир папир А4 40гр 1/500 рис 18 

7.  Паус папир, А4 1/500, 95гр рис 5 

8.  Пак папир натрон 92цм х 126цм, браон боје, 70g/m2 табак 120 

9.  Деловодник Б4, тврдиповез,  
200 листа 

комад 15 

10.  Интерна доставна књига о кретању списа, тврдповез, 
А4, 80 листова 

комад 25 

11.  Попис аката А3 образац број 12, црно-бели комад 50 

12.  Омот списа А3 образац број 13, црно-бели комад 1200 

13.  Налог магацину да изда нцр А5, 1/100 комад 50 

14.  Налог магацинуда прими нцр А5,1/100 комад 50 

15.  Персонални досије Б4, црвене корице комад 40 

16.  Регистратор А4, нормал, лепенка улошка мин. 
1,50mm и кутије мин. 1,00mm, са металним 
механизмом 75mm, нерециклиран 

комад 200 

17.  Регистратор А4 ужи, ,лепенка улошка мин. 1,50mm и 
кутије мин. 1,00mm, са металним механизмом, 50mm, 
нерециклиран 

комад 60 

18.  Фасцикла пвц А4, са металним механизмом,предња 
страница је провидна, задња је дебља у боји 

комад 300 

19.  Фасцикла А4 са 3 клапне, хромокартон 280g/m2 

Израђена из једног дела у белој боји 
комад 2000 

20.  Фасцикла А4 са 3 клапне, хромокартон 280g/m2 

Израђена из једног дела, у боји, (црвена, плава, 
зелена, жута и др.) 

комад 1200 

21.  Фасцикла картонска А4 са ластихом, 600 g/m2 

(црвена,плава,зелена,жута) 
комад 200 

22.  Фасцикла са пантљиком и клапном са етикетом, 2 
траке (архивска мапа)  

комад 150 



23.  Фолија „U“за регистратор А4, ПВЦ, минимум 80 
микрона, 11 рупа (провидна), 1/100 

паковање 80 

24.  Фолија "U" без перфорације, минимум 80 микрона, 
(провидна) 1/100 

паковање 30 

25.  Фолија „L“ А4, ПВЦ минимум 80 микрона (провидна), 
1/100 

паковање 40 

26.  Свеска А4, тврди повез, 80 листова, високи каро комад 300 

27.  Свеска А5, тврди повез, 80 листoва, ситан каро-
квадратићи 

комад 150 

28.  Блок за белешке А4, ситни каро, 50 листова, спирала 
на ужој страни 

комад 40 

29.  Коверат Б6 ББ (бели), 125 х 176мм комад 2000 

30.  Коверат Б6 плави, по уклањању заштитне траке 
самолепљив са шире стране, 125 х 176 mm, 90 g 

комад 16.000 

31.  Коверат Б5 (розе), 250 х 176 mm комад 3000 

32.  Коверат 1000АД (браон, смеђи или жути), Б4, 250 х 
353mm 

комад 2500 

33.  Коверат американ, без прозора, 1/100, 110 х 230mm, 
80-90 g самолепљив са ширестрaне 

комад 1500 

34.  Коверат бели Б5,  компетитор, 190 х 260mm, 
самолепљив са ужестране 

комад 800 

35.  Коверат компетитор Ц4, ,230 х 330mm, 1/100, 
самолепљив са ужестране 

комад 750 

36.  Коверат Б4 компетитор 250 х 353mm, самолепљив са 
ужестране 

комад 1800 

37.  Коверат Е4 компетитор бели, 300х400mm 
самолепљив са уже стране 

комад 800 

38.  Маркер, перманентни алкохолни, траг писања 1-3mm, 
постојан, основних боја 

комад 200 

39.  Маркер, перманентни алкохолни, траг писања 1mm, 
постојан, црне боје  

комад 1100 

40.  Фломастерлајнер, црни, дуготрајан врх, траг писања 
0.5mm   

комад 150 

41.  Текстмаркер,сигнир, екстра дугачко подвлачење до 
280 м, траг ширине 4mm,различитих флуоресцентних 
боја 

комад 150 

42.  Фломастер за писање по белој табли, заобљен врх, 
траг писања 1-3mm 

комад 240 

43.  Ролер оловка, црна и црвена, (интензиван траг, 
водоотпорност, отпорност на брисање, дебљина 
куглице 1mm, траг писања 0.7mm) 

комад 240 

44.  Маркер, фломастер перманентни,М, за CD-DVD OHP, 
моментално сушење, црни траг 1mm 

комад 150 

45.  Расхевтивач са кочницом комад 40 

46.  Сталак за селотејп 15х33, стандардни, са гумираним 
подножјем 

комад 30 

47.  Хемијска оловка, са заменом минице 0.5, танка, са 
гуменим држалом, глаткоћом писања и клик 
механиком, са ознаком артикла (произвођача) на 
оловци, плава, црвена 

комад 1000 



48.  Графитна оловка ХБ, без гумице, средње тврдоће, не 
пуца и не круни се приликом зарезивања, са ознаком 
артикла (произвођача) на оловци 

комад 300 

49.  Гумица за брисање,еко, без пластике и латекса, 43 
х19 х 13mm,  

комад 150 

50.  Подрезач за оловке, метални,1 нож, ø 8,2mm комад 100 

51.  Школска креда бела 80/1 паковање 50 

52.  Школска креда у боји 10/1 паковање 30 

53.  Сунђер пречника 90 мм- наквасивач комад 10 

54.  Сунђер за белу таблу магнетни комад 50 

55.  Сунђер школски, за зелену таблу, 15 х 10 х 5цм комад 40 

56.  Јастуче за печате,  метална кутија, 109х70mm комад 30 

57.  Мастило за печате, плаво 30 ml – без уља, које 
обезбеђује трајни отисак 

комад 50 

58.  Коректор лак 20ml, који се брзо суши, са четкицом комад 150 

59.  Коректор у оловци, за прецизно кориговање, траг 1-
3mm 

комад 50 

60.  Универзални лепак  у туби, 20 g, без растварача, 
(садржи etilacetat, butilacetat,) лепи папир, дрво, 
стакло, водоотпоран, кристалнопрозиран, ОХО 
илиодговарајући 

комад 150 

61.  Селотејп трака 15mm х 33м, (акрилни лепак разградив 
у води,еколошка без мириса,отпорна на влагу, ниске и 
високе температуре), прозирна 

комад 350 

62.  Селотејп широка трака за паковање 48mm х 60м, 
45микрона, прозирна 

комад 50 

63.  Самолепљиве налепнице, 63,5 х 38,1,на формату А4, 
паковање 100 листа, заласер 

паковање 20 

64.  Самолепљиве налепнице, 52,5 х 29,7,на формату 
А4/40, паковање 100 листа, укупно 4000 налепница 

паковање 20 

65.  Самолепљиве налепнице, 38,1 х 21,2, на формату 
А4/65, паковање 100 листа, укупно 6500 налепница 

паковање 20 

66.  Самолепљиве налепнице, 35,6 х 16,9, на формату 
А4/80, паковање 100 листа, укупно 8000 налепница 

паковање 30 

67.  Налепнице самолепљиве, у боји-стикери 1/100, 75 Х 
75 

комад 100 

68.  Маказе канцеларијске, 21 цм, ПВЦ ручице анатомски 
прилагођене 

комад 60 

69.  Бушач аката са граничником и контејнером за отпатке, 
капацитета минимум 50 листова, 80g. папира 

комад 10 

70.  Хефт машина ручна, метална 24/6,капацитет 40 
листова 80g. папира 

комад 50 

71.  Хефт машина ручна 24/6 х 20/25, хефта 20-25 листа 
80g папира, метално кућиште, самолежећа 

комад 15 

72.  Кламерице за хефтмашину 24/6,  1/1000, бакарне комад 300 

73.  Кламерице за хефтмашину 23/13,  1/1000 комад 15 

74.  Кламерице за хефтмашину 23/10, 1/1000 комад 100 

75.  Рајснадле са већом главом у вишебоја, 1/50  комад 30 

76.  Спајалице 1/100, поцинковане, бр.3,  30mm комад 280 

77.  Спајалице 1/100, поцинковане, бр.5, 50mm комад 50 



78.  Сталак жичани за документа са триполице, у црној 
или сребрној боји, (278 х 350 х 265-275mm)  

комад 20 

79.  Жичана коцка без папира, у црној или сребрној боји 
95 х 95 х 95mm 

комад 25 

80.  Папирна коцка за белешке, лајмована, беле боје,300 
листића, 85 х 85mm 

комад 60 

81.  Жичани округли држач за оловке, у црној или 
сребрнојбоји↕97mm ø90mm  

комад 40 

82.  Кутија ПВЦ прозирна за спајалице, са црним 
поклопцем у коме је магнет,40 х 40 х 70mm 

комад 50 

83.  Бела табла 90 х 120,  магнетна, једнострана, 
алуоквир, 2 алкице за качење на зид, држач за 
маркере и брисач табле 

комад 6 

84.  Плутана табла 60 х 90,алуминијумски оквир, 2 кукице 
за качење на зид, браон 

комад 15 

85.  Јемственик – тробојни канап за увезивање пословних 
књига 1/25м 

клубе 20 

86.  Канап од кудење – дебљи 500g клубе 15 

87.  Канап од кудење – тањи 500g клубе 20 

88.  Алкалне батерије   ААА  1.5V  комад 200 

89.  Алкалне батерије  АА      1.5V комад 150 

90.  Алкалне батерије  9V комад 30 

91.  Алкалне батерије  12V 27A, за даљинске управњаче комад 20 

92.  Дигитрон-калкулатор 12 цифара, батеријско и 
соларно напајање, закошен дисплеј и неклизеће 
постоље 

комад 3 

93.  DVD-R, 4,7ГБ на штапу 1/10, Verbatim или 
одговарајуће 

комад 800 

94.  CD-R диск 700MB,1/25 на штапу, Verbatim или 
одговарајуће 

комад 1500 

95.  Факсролна, 210mm х 24м комад 40 

96.  Факсфилм за Panasinic 91, сет од 2  индиго филма/25, 
Nippon или одговарајући 

сет 5 

97.  Рибон трака црно-црвена, 13mm х 6м, 
за калкулатор OLIMPIA CPD 512 ER  

комад 5 

98.  Адинг ролна за рачунску машину 57mm/40, паковање 
1/10 

паковање 10 

99.  Плава челична хемијска оловка са чепом, пресвучена 
гумом по целом телу, траг писања 0,3 mm 

комад 10 

100.  Графитне мине, ХБ,  0,5мм, 1/12 паковање 20 

101.  Шпенадле, 28мм, 50гр. паковање 15 

102.  Лењир 30 цм, ПВЦ комад 10 

103.  Подлога за писање, ПВЦ А4, подметач са штипаљком комад 5 

104.  Држач за округлу креду, од пластике.  комад 5 
 
 

105.  CD-R диск 700МБ,1/1 са ПВЦ кутијом комад 2000 

106.  DVD-R, 4,7ГБ,1/1 са ПВЦ кутијом комад 110 

107.  Котур (пластифициране налепнице-1500ком) за котур 6 



штампач Zebrа TLP 2844 
 

 

108.  Рибон ( за котурове пластифицираних налепница) за 
штампач Zebrа TLP 2844 

комад 2 

 

 

 

 

 

 



 (Образац 2)  

 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

За јавну набавку - Канцеларијски материјал -  ЈН 10/18 поновљени поступак 

Р.бр Опис добра 

(1) 

Јед

ини

ца 

мер

е 

(2) 

Оквирн

е 

количи

не 

(3) 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

 

(4) 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

 

(5) 

Стопа 

ПДВ-а у % 

 

(6) 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

(7) 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

(8) 

Произвођач 

(9) 

Назив 

произво

да 

(10) 

1.  Табулир бланко 
компјутерски 
образац 1+2,  
240 х 12, 700  
преклопа, 
Службени 
гласник или 
одговарајуће 

кутиј
а 

12        

2.  Табулир 
штампани 
компјутерски 
образац бр.3,  
налог за пренос, 
1 + 0, 2000 
преклопа,  
Службени 
гласник или 
одговарајуће 

кутиј
а 

5        

3.  Папир А 4, 80 
g/m2, 1/500, за 

рис 1300        



све врсте црно-
белих, 
ласерских и инк-
џет штампача и 
фотокопир 
апарата,Дебљин
а мин. 105µм, 
Непрозрачност 
мин. 92%, 
Белина мин CIE 
160 
( Понуђач  је 
дужан да у 
понуди 
достави 
технички лист 
или други 
доказ из ког се 
може утврдити 
спецификација 
понуђеног 
папира) 

4.  Папир А 3, 80 
g/m2, 1/500, за 
све врсте  
фотокопир 
апарата, 
Дебљина 
105µм,Непрозра
чност мин 
92%,Белина мин 
CIE 160 

рис 13        

5.  Хартија А3 
високи каро, 
1/250,  
 у рису 250 
преклопа 

рис 15        

6.  Пелир папир А4 
40гр 1/500 

рис 18        



7.  Паус папир, А4 
1/500, 95гр 

рис 5        

8.  Пак папир 
натрон 92цм х 
126цм, браон 
боје, 70g/m2 

таба
к 

120        

9.  Деловодник Б4, 
тврдиповез,  
200 листа 

кома
д 

15        

10.  Интерна 
доставна књига 
о кретању 
списа, 
тврдповез, А4, 
80 листова 

кома
д 

25        

11.  Попис аката А3 
образац број 12, 
црно-бели 

кома
д 

50        

12.  Омот списа А3 
образац број 13, 
црно-бели 

кома
д 

1200        

13.  Налог магацину 
да изда нцр А5, 
1/100 

кома
д 

50        

14.  Налог 
магацинуда 
прими нцр 
А5,1/100 

кома
д 

50        

15.  Персонални 
досије Б4, 
црвене корице 

кома
д 

40        

16.  Регистратор А4, 
нормал, лепенка 
улошка мин. 
1,50mm и кутије 
мин. 1,00mm, са 
металним 
механизмом 
75mm, 
нерециклиран 

кома
д 

200        



17.  Регистратор А4 
ужи, ,лепенка 
улошка мин. 
1,50mm и кутије 
мин. 1,00mm, са 
металним 
механизмом, 
50mm, 
нерециклиран 

кома
д 

60        

18.  Фасцикла пвц 
А4, са металним 
механизмом,пре
дња страница је 
провидна, 
задња је дебља 
у боји 

кома
д 

300        

19.  Фасцикла А4 са 
3 клапне, 
хромокартон 
280g/m2

 

Израђена из 
једног дела у 
белој боји

 

кома
д 

2000        

20.  Фасцикла А4 са 
3 клапне, 
хромокартон 
280g/m2

 

Израђена из 
једног дела, у 
боји, (црвена, 
плава, зелена, 
жута и др.) 

кома
д 

1200        

21.  Фасцикла 
картонска А4 са 
ластихом, 600 
g/m

2 

(црвена,плава,з
елена,жута) 

кома
д 

200        

22.  Фасцикла са 
пантљиком и 

кома
д 

150        



клапном са 
етикетом, 2 
траке (архивска 
мапа)  

23.  Фолија „U“за 
регистратор А4, 
ПВЦ, минимум 
80 микрона, 11 
рупа (провидна), 
1/100 

пако
вање 

80        

24.  Фолија "U" без 
перфорације, 
минимум 80 
микрона, 
(провидна) 1/100 

пако
вање 

30        

25.  Фолија „L“ А4, 
ПВЦ минимум 
80 микрона 
(провидна), 
1/100 

пако
вање 

40        

26.  Свеска А4, 
тврди повез, 80 
листова, високи 
каро 

кома
д 

300        

27.  Свеска А5, 
тврди повез, 80 
листoва, ситан 
каро-квадратићи 

кома
д 

150        

28.  Блок за белешке 
А4, ситни каро, 
50 листова, 
спирала на ужој 
страни 

кома
д 

40        

29.  Коверат Б6 ББ 
(бели), 125 х 
176мм 

кома
д 

2000        

30.  Коверат Б6 
плави, по 
уклањању 
заштитне траке 

кома
д 

16.000        



самолепљив са 
шире стране, 
125 х 176 mm, 
90 g 

31.  Коверат Б5 
(розе), 250 х 176 
mm 

кома
д 

3000        

32.  Коверат 1000АД 
(браон, смеђи 
или жути), Б4, 
250 х 353mm 

кома
д 

2500        

33.  Коверат 
американ, без 
прозора, 1/100, 
110 х 230mm, 
80-90 g 
самолепљив са 
ширестрaне 

кома
д 

1500        

34.  Коверат бели 
Б5,  компетитор, 
190 х 260mm, 
самолепљив са 
ужестране 

кома
д 

800        

35.  Коверат 
компетитор Ц4, 
,230 х 330mm, 
1/100, 
самолепљив са 
ужестране 

кома
д 

750        

36.  Коверат Б4 
компетитор 250 
х 353mm, 
самолепљив са 
ужестране 

кома
д 

1800        

37.  Коверат Е4 
компетитор 
бели, 
300х400mm 
самолепљив са 
уже стране 

кома
д 

800        



38.  Маркер, 
перманентни 
алкохолни, траг 
писања 1-3mm, 
постојан, 
основних боја 

кома
д 

200        

39.  Маркер, 
перманентни 
алкохолни, траг 
писања 1mm, 
постојан, црне 
боје  

кома
д 

1100        

40.  Фломастерлајне
р, црни, 
дуготрајан врх, 
траг писања 
0.5mm   

кома
д 

150        

41.  Текстмаркер,сиг
нир, екстра 
дугачко 
подвлачење до 
280 м, траг 
ширине 
4mm,различитих 
флуоресцентних 
боја 

кома
д 

150        

42.  Фломастер за 
писање по белој 
табли, заобљен 
врх, траг писања 
1-3mm 

кома
д 

240        

43.  Ролер оловка, 
црна и црвена, 
(интензиван 
траг, 
водоотпорност, 
отпорност на 
брисање, 
дебљина 
куглице 1mm, 

кома
д 

240        



траг писања 
0.7mm) 

44.  Маркер, 
фломастер 
перманентни,М, 
за CD-DVD OHP, 
моментално 
сушење, црни 
траг 1mm 

кома
д 

150        

45.  Расхевтивач са 
кочницом 

кома
д 

40        

46.  Сталак за 
селотејп 15х33, 
стандардни, са 
гумираним 
подножјем 

кома
д 

30        

47.  Хемијска 
оловка, са 
заменом минице 
0.5, танка, са 
гуменим 
држалом, 
глаткоћом 
писања и клик 
механиком, са 
ознаком артикла 
(произвођача) 
на оловци, 
плава, црвена 

кома
д 

1000        

48.  Графитна 
оловка ХБ, без 
гумице, средње 
тврдоће, не пуца 
и не круни се 
приликом 
зарезивања, са 
ознаком артикла 
(произвођача) 
на оловци 

кома
д 

300        



49.  Гумица за 
брисање,еко, 
без пластике и 
латекса, 43 х19 
х 13mm,  

кома
д 

150        

50.  Подрезач за 
оловке, 
метални,1 нож, 
ø 8,2mm 

кома
д 

100        

51.  Школска креда 
бела 80/1 

пако
вање 

50        

52.  Школска креда у 
боји 10/1 

пако
вање 

30        

53.  Сунђер 
пречника 90 мм- 
наквасивач 

кома
д 

10        

54.  Сунђер за белу 
таблу магнетни 

кома
д 

50        

55.  Сунђер школски, 
за зелену таблу, 
15 х 10 х 5цм 

кома
д 

40        

56.  Јастуче за 
печате,  
метална кутија, 
109х70mm 

кома
д 

30        

57.  Мастило за 
печате, плаво 30 
ml – без уља, 
које обезбеђује 
трајни отисак 

кома
д 

50        

58.  Коректор лак 
20ml, који се 
брзо суши, са 
четкицом 

кома
д 

150        

59.  Коректор у 
оловци, за 
прецизно 
кориговање, 

кома
д 

50        



траг 1-3mm 

60.  Универзални 
лепак  у туби, 20 
g, без 
растварача, 
(садржи 
etilacetat, 
butilacetat,) лепи 
папир, дрво, 
стакло, 
водоотпоран, 
кристалнопрози
ран, ОХО 
илиодговарајући 

кома
д 

150        

61.  Селотејп трака 
15mm х 33м, 
(акрилни лепак 
разградив у 
води,еколошка 
без 
мириса,отпорна 
на влагу, ниске и 
високе 
температуре), 
прозирна 

кома
д 

350     

 

   

62.  Селотејп 
широка трака за 
паковање 48mm 
х 60м, 
45микрона, 
прозирна 

кома
д 

50        

63.  Самолепљиве 
налепнице, 63,5 
х 38,1,на 
формату А4, 
паковање 100 
листа, заласер 

пако
вање 

20        



64.  Самолепљиве 
налепнице, 52,5 
х 29,7,на 
формату А4/40, 
паковање 100 
листа, укупно 
4000 налепница 

пако
вање 

20        

65.  Самолепљиве 
налепнице, 38,1 
х 21,2, на 
формату А4/65, 
паковање 100 
листа, укупно 
6500 налепница 

пако
вање 

20        

66.  Самолепљиве 
налепнице, 35,6 
х 16,9, на 
формату А4/80, 
паковање 100 
листа, укупно 
8000 налепница 

пако
вање 

30        

67.  Налепнице 
самолепљиве, у 
боји-стикери 
1/100, 75 Х 75 

кома
д 

100        

68.  Маказе 
канцеларијске, 
21 цм, ПВЦ 
ручице 
анатомски 
прилагођене 

кома
д 

60        

69.  Бушач аката са 
граничником и 
контејнером за 
отпатке, 
капацитета 
минимум 50 
листова, 80g. 
папира 

кома
д 

10        



70.  Хефт машина 
ручна, метална 
24/6,капацитет 
40 листова 80g. 
папира 

кома
д 

50        

71.  Хефт машина 
ручна 24/6 х 
20/25, хефта 20-
25 листа 80g 
папира, метално 
кућиште, 
самолежећа 

кома
д 

15        

72.  Кламерице за 
хефтмашину 
24/6,  1/1000, 
бакарне 

кома
д 

300        

73.  Кламерице за 
хефтмашину 
23/13,  1/1000 

кома
д 

15        

74.  Кламерице за 
хефтмашину 
23/10, 1/1000 

кома
д 

100        

75.  Рајснадле са 
већом главом у 
вишебоја, 1/50  

кома
д 

30        

76.  Спајалице 
1/100, 
поцинковане, 
бр.3,  30mm 

кома
д 

280        

77.  Спајалице 
1/100, 
поцинковане, 
бр.5, 50mm 

кома
д 

50        

78.  Сталак жичани 
за документа са 
триполице, у 
црној или 
сребрној боји, 
(278 х 350 х 265-
275mm)  

кома
д 

20        



79.  Жичана коцка 
без папира, у 
црној или 
сребрној боји 95 
х 95 х 95mm 

кома
д 

25        

80.  Папирна коцка 
за белешке, 
лајмована, беле 
боје,300 
листића, 85 х 
85mm 

кома
д 

60        

81.  Жичани округли 
држач за 
оловке, у црној 
или 
сребрнојбоји↕97
mm ø90mm  

кома
д 

40        

82.  Кутија ПВЦ 
прозирна за 
спајалице, са 
црним 
поклопцем у 
коме је 
магнет,40 х 40 х 
70mm 

кома
д 

50        

83.  Бела табла 90 х 
120,  магнетна, 
једнострана, 
алуоквир, 2 
алкице за 
качење на зид, 
држач за 
маркере и 
брисач табле 

кома
д 

6        

84.  Плутана табла 
60 х 
90,алуминијумск
и оквир, 2 
кукице за 
качење на зид, 

кома
д 

15        



браон 

85.  Јемственик – 
тробојни канап 
за увезивање 
пословних књига 
1/25м 

клуб
е 

20        

86.  Канап од 
кудење – дебљи 
500g 

клуб
е 

15        

87.  Канап од 
кудење – тањи 
500g 

клуб
е 

20        

88.  Алкалне 
батерије   ААА  
1.5V  

кома
д 

200        

89.  Алкалне 
батерије  АА      
1.5V 

кома
д 

150        

90.  Алкалне 
батерије  9V 

кома
д 

30        

91.  Алкалне 
батерије  12V 
27A, за 
даљинске 
управњаче 

кома
д 

20        

92.  Дигитрон-
калкулатор 12 
цифара, 
батеријско и 
соларно 
напајање, 
закошен дисплеј 
и неклизеће 
постоље 

кома
д 

3        

93.  DVD-R, 4,7ГБ на 
штапу 1/10, 
Verbatim или 
одговарајуће 

кома
д 

800        



94.  CD-R диск 
700MB,1/25 на 
штапу, Verbatim 
или 
одговарајуће 

кома
д 

1500        

95.  Факсролна, 
210mm х 24м 

кома
д 

40        

96.  Факсфилм за 
Panasinic 91, сет 
од 2  индиго 
филма/25, 
Nippon или 
одговарајући 

сет 5        

97.  
 

Рибон трака 
црно-црвена, 
13mm х 6м, 
за калкулатор 
OLIMPIA CPD 
512 ER  

кома
д 

5        

98.  Адинг ролна за 
рачунску 
машину 
57mm/40, 
паковање 1/10 

пако
вање 

10        

99.  Плава челична 
хемијска оловка 
са чепом, 
пресвучена 
гумом по целом 
телу, траг 
писања 0,3 mm 

кома
д 

10        

100.  
 

Графитне мине, 
ХБ,  0,5мм, 1/12 

пако
вање 

20        

101.  Шпенадле, 
28мм, 50гр. 

пако
вање 

15        

102.  Лењир 30 цм, 
ПВЦ 

кома
д 

10        



 

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  
Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и 
овери печатом. 
Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 
Уколико наручилац посумња да добра не одговарају захтевима из конкурсне документације, може тражити доставу узорака 
понуђених добара на увид. 
 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

 

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

103.  Подлога за 
писање, ПВЦ 
А4, подметач са 
штипаљком 

кома
д 

5        

104.  Држач за 
округлу креду, 
од пластике.  

кома
д 

5 
 
 

       

105. CD-R диск 
700МБ,1/1 са 
ПВЦ кутијом 

кома
д 

2000        

106. DVD-R, 
4,7ГБ,1/1 са 
ПВЦ кутијом 

кома
д 

110        

107. Котур 
(пластифициран
е налепнице-
1500ком) за 
штампач Zebrа 
TLP 2844 
 

котур 
 

6        

108. Рибон ( за 
котурове 
пластифициран
их налепница) 
за штампач 
Zebrа TLP 2844 

кома
д 

2        

                                                           УКУПНО:    
 



 у колону 4. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. Уписати колико износи проценат ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. Уписати колико износи укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 

јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 4.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.); На крају уписати укупну 
цену предмета набавке без ПДВ-а. 

 у колону 8. Уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 
јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.); На крају уписати укупну 
цену предмета набавке са ПДВ-ом. 

 у колону 9. уписати назив произвођача  
 у колону 10. уписати назив производа  

 

Датум: 
М.П. Потпис понуђача 

   

 

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци 
који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац 
структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног 
понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 
 

 


